Ano 2022 - n. 228 Campo Grande, segunda-feira, 17 de outubro de 2022 29

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Juiz Eleitoral - 11ª ZE

TERMO CIRCUNSTANCIADO(278) Nº 0600143-30.2021.6.12.0011

PROCESSO
: 0600143-30.2021.6.12.0011 TERMO CIRCUNSTANCIADO (NOVA ALVORADA
DO SUL - MS)

RELATOR : 011ª ZONA ELEITORAL DE RIO BRILHANTE MS
AUTOR DO
FATO

: FERNANDO RODRIGUES

ADVOGADO : GEISSI KELLY IBANES DE FREITAS (25568/MS)
AUTORIDADE : JUÍZO DA 011ª ZONA ELEITORAL DE RIO BRILHANTE MS
FISCAL DA
LEI

: PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO DO SUL
CARTÓRIO DA 011ª ZONA ELEITORAL DE RIO BRILHANTE MS
TERMO CIRCUNSTANCIADO nº 0600143-30.2021.6.12.0011
AUTORIDADE: JUÍZO DA 011ª ZONA ELEITORAL DE RIO BRILHANTE MS
AUTOR DO FATO: FERNANDO RODRIGUES
Advogado do(a) AUTOR DO FATO: GEISSI KELLY IBANES DE FREITAS - MS25568
Juiz: Dr. JORGE TADASHI KURAMOTO
DESPACHO
Visto etc.
Diante da certidão ID 109130422 e da manifestação do Ministério Público Eleitoral ID 109480723,
determino a intimação de FERNANDO RODRIGUES, por meio de sua advogada constituída nos
autos, para que junte aos autos os comprovantes de pagamento das parcelas vencidas da
prestação pecuniária estipulada em transação penal, no , sob pena deprazo de 5 (cinco) dias
revogação do benefício.
Rio Brilhante/MS, data da assinatura digital.
JORGE TADASHI KURAMOTO
Juiz Eleitoral - 11ª ZE

EDITAL Nº 35 - TRE/ZE011
O Exmo Sr Dr JORGE TADASHI KURAMOTO, Juiz da 11ª Zona Eleitoral, RIO BRILHANTE/MS ,
por força da Lei nº 9.504/97.
FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs.
Eleitores, Candidatos, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, foram
nomeados abaixo relacionados, com os respectivos números dos títulos e funções que
desempenharão no pleito: ELEIÇÕES GERAIS 2022 - primeiro turno e segundo turno, se houver.
Município: 55000 - NOVA ALVORADA DO SUL

ELEITOR TÍTULO FUNÇÃO

EDIMARA REGINALDO BRITES 028242781953 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

LETÍCIA DA COSTA CLUCEK 028235831953 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

MAGNA DIAS DE AZEVEDO PERO 014507241929 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Município: 91430 - RIO BRILHANTE

ELEITOR TÍTULO FUNÇÃO

http://www.tre-ms.jus.br/
027756131902
Realce

027756131902
Realce

Ano 2022 - n. 228 Campo Grande, segunda-feira, 17 de outubro de 2022 30

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

AGNALDO DE OLIVEIRA SOUZA 016630591996
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

JAQUELINE GOMES PEREIRA 024197231988
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

JUCIMARA RODRIGUES GOMES 0179989241988
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

MAURO CESAR BIGNARTE MEDINA 014135551988
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

PEDRO AUGUSTO MARQUES RIBEIRO 028238591910
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

SINARA LEDUR DE CASTRO 023840501910
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

TAIZA ANTONIA CANDIDO
DAMASCENO

013082951970
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Os motivos justos para recusa que tiverem os nomeados - da livre apreciação do Juiz - somente
poderão ser alegados até 5 (cinco) dias contados da nomeação, salvo se sobrevindos depois
desse prazo.
Por outro lado, o nomeado que não comparecer ao local, em dia e hora determinados para a
realização do pleito, sem justa causa apresentada até 30 (trinta) dias após, incorrerá nas sanções
previstas na legislação eleitoral.
E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à
011ª Zona Eleitoral RIO BRILHANTE/MS, foi publicado o presente edital no jornal oficial, onde
houver, e, não havendo, em Cartório, contendo as nomeações feitas, ficando os nomeados
intimados a comparecerem no dia,hora e lugares designados.
O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 11ª Zona Eleitoral/MS.
Eu, JORGE TADASHI KURAMOTO, Juiz da 11ª Zona Eleitoral, assino.
RIO BRILHANTE, 13 de Outubro de 2022
DR JORGE TADASHI KURAMOTO
Juiz da 11ª Zona Eleitoral

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS(12193) Nº 0600047-78.2022.6.12.0011

PROCESSO
: 0600047-78.2022.6.12.0011 PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS (RIO
BRILHANTE - MS)

RELATOR : 011ª ZONA ELEITORAL DE RIO BRILHANTE MS
FISCAL DA LEI : PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
INTERESSADO : PARTIDO TRABALHISTA BRASILEIRO (COMISSAO PROVISORIA)
ADVOGADO : AUREO GARCIA RIBEIRO FILHO (8310/MS)
INTERESSADO : CARLOS ROBERTO SEGATTO
INTERESSADO : NIVALDO BORGES

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO DO SUL
CARTÓRIO DA 011ª ZONA ELEITORAL DE RIO BRILHANTE MS
PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS nº 0600047-78.2022.6.12.0011

INTERESSADO: PARTIDO TRABALHISTA BRASILEIRO (COMISSAO PROVISORIA), CARLOS

http://www.tre-ms.jus.br/
027756131902
Realce